
Приказ № 25 

 

По МДОБУ детский сад № 15                                       от 06 ноября 2018 г. 

 

«О зачислении» 

 В соответствии со статьей 55 Закона «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком комплектования муниципальных образовательных 

дошкольных учреждений Белорецкого района РБ, утвержденного 

постановлением Администрации МР БР № 1969 от 09.06.2014, положением о 

порядке приема на обучение в МДОБУ д/с № 15, утвержденный приказом 

№17/1 от 15.05.2014 г. 

Приказываю: 

Воспитанника ( регистрационный № 321) зачислить в 1 младшую группу  

«Карапуз»  с 06.11.2018 г. 

Основание: заявление родителей, ЕРО ДОО РБ 

 

Заведующая МДОБУ № 15  Хамматова З.Р. 

Приказ № 26 

 

По МДОБУ детский сад № 15                                       от 27 ноября 2018 г. 

 

«О зачислении» 

 В соответствии со статьей 55 Закона «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком комплектования муниципальных образовательных 

дошкольных учреждений Белорецкого района РБ, утвержденного 

постановлением Администрации МР БР № 1969 от 09.06.2014, положением о 

порядке приема на обучение в МДОБУ д/с № 15, утвержденный приказом 

№17/1 от 15.05.2014 г. 

Приказываю: 

Воспитанника ( регистрационный № 322) зачислить в 1 младшую группу  

«Карапуз»  с 27.11.2018 г. 

Основание: заявление родителей, ЕРО ДОО РБ 

 

Заведующая МДОБУ № 15  Хамматова З.Р. 

Приказ № 27 

 

По МДОБУ детский сад № 15                                       от 26 декабря 2018 г. 

 

«О зачислении» 

 В соответствии со статьей 55 Закона «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком комплектования муниципальных образовательных 

дошкольных учреждений Белорецкого района РБ, утвержденного 

постановлением Администрации МР БР № 1969 от 09.06.2014, положением о 



порядке приема на обучение в МДОБУ д/с № 15, утвержденный приказом 

№17/1 от 15.05.2014 г. 

Приказываю: 

Воспитанника ( регистрационный № 323) зачислить в 1 младшую группу  

«Карапуз»  с 26.12.2018 г. 

Основание: заявление родителей, ЕРО ДОО РБ 

 

Заведующая МДОБУ № 15  Хамматова З.Р. 

 


